
平成 23 年 5 月 2 日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

規格品トレー価格改定のお願い 
 
拝啓  
貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、ひとかたならぬご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。 
 さて、首記の件ですが、既にご承知のことと存じますが、原料価格の高騰により 
材料シートの樹脂価格が４月度手配より順次値上がりを実施されております。 
これを受け、弊社、及び協力外注工場共にこのコスト増に対し自助努力にて様々な 
圧縮を試みておりますが、こと今日に至り吸収しきれない状況となってまいりました。 
甚だ遺憾ながら価格の改定をお願いせざるを得ない事態となっております。 
つきまして、誠に恐縮ではございますが、係る事情をご勘案頂き下記の通り価格改定

の儀ご報告致しますので何卒ご了承下さいますよう謹んでお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
対象品  ： 規格品トレー  
品 目  ： 全品目 
改定幅  ： 材質ごと 

①ＡＰＥＴ 現行価格に+10％（現行価格×1.10） 
       ②ＰＳ   現行価格に＋5％（現行価格×1.05） 
       ③ＰＰ   現行価格に＋5％（現行価格×1.05） 
       ＊ 全て小数点第１位を四捨五入 
実施時期 ： 平成２３年６月２１日付け受注分より 

以上 
 
今後ともお客様の為、尚一層努力していく所存でございます。引き続きのご愛顧を 
賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

NN    AA    CC     （ナック）    

              代表   笹尾  直央 
〒655-0863 
神戸市垂水区塩屋北町４丁目１４－４ 
TEL078-752-8173  FAX078-752-8174 
E-mail: sasao@nac-jp.com 
http://www.nac-jp.com/ 

お得意様各位 
 


